

**شاخص کل بورس**

**۵۱ هزار واحد رشد کرد**

شاخص کل بورس تهران در معاملات دیروز (یکشنبه) با ۵۱ هزار و ۹۹۵ واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۶۵۳ هزار و ۴۱۷ واحد قرار گرفت.

شاخص هموزن در جریان معاملات روز (یکشنبه) با بیش از ۱۱ هزار و ۶۶۵ واحد افزایش به ۸۴۵ هزار و ۹۳۳ واحد و شاخص قیمت هم‌وزن با بیش از ۶ هزار و ۱۹۴ واحد رشد به ۴۴۹ هزار و ۱۸۹ واحد رسید. امروز معامله‌گران در بورس تهران بیش از ۲۸ میلیارد و ۲۷۸ میلیون سهم و اوراق مالی را با انجام بیش از ۵۲۴ هزار و ۱۸۱ معامله به ارزش ۱۳۷ هزار و ۴۹۶ میلیارد ریال داد و ستد کردند.

نمادهای «فارس، فولاد، فملی، شستا، ویملت، پارسان و وعدریر» بیشترین اثر مثبت را بر شاخص بورس گذاشتند.

شاخص کل فرابورس ایران نیز دیروز با ۲۷۲ واحد رشد به ۲۵ هزار و ۸۳۶ واحد رسید.معامله‌گران در فرابورس بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۹۴ میلیون سهم و اوراق مالی با انجام ۳۵۸ هزار و ۹۶۹ معامله داد و ستد کردند.نمادهای «کپهر، فصبا، فزر، فجهان، پپاس و شرانل» بیشترین اثر مثبت و «سپهر» بیشترین اثر منفی را بر شاخص فرابورس گذاشتند.

### حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران به تعویق افتاد

مرکز مبادله ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دنبال اعلام تعطیلی دیروز یکشنبه از سوی استانداری تهران و تعطیلی شبکه بانکی تهران، برگزاری هفتاد و ششمین حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران که قرار بود از ساعت ۱۲ امروز آغاز شود به روز سه‌شنبه ۲۷ آذرماه منتقل شد.

متقاضیان خرید شمش طلای مرکز مبادله ایران می‌توانند تا ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۲۶ آذرماه، با واریز مبلغ سه میلیارد و پانصد میلیون ریال(۳۵۰ میلیون تومان) به عنوان وجه الضمان به ازای هر قطعه شمش طلا در هفتاد و ششمین حراج این مرکز در روز سه شنبه شرکت کنند.

طبق آخرین اطلاعات اعلامی از سوی مرکز مبادله، در هفتاد و پنجمین جلسه حراج شمش طلا که سه‌شنبه ۲۰ آذرماه ۱۴۰۳ در مرکز مبادله ایران برگزار شد، از مجموع ۱۱۱ کیلوگرم شمش طلای استاندارد عرضه شده در حراج های عمده و خرد تالار معاملات طلای این مرکز، همه شمش‌ها، با میانگین قیمت ۶ میلیارد و ۳۲۷ میلیون تومان به ازای هر شمش طلای استاندارد معامله شد.

همچنین در ۲۵ حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران، ۱۳ هزار و ۲۷ کیلوگرم شمش مورد دادوستد قرار گرفت که در نتیجه آن نزدیک به ۶۱.۷ هزار میلیارد تومان ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور وارد شد.

### مجمع عمومی فوق‌العاده

### بیمه ملت به حد نصاب نرسید

مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت بیمه ملت (سه‌های عام) که صبح امروز به منظور انتخاب اعضای حقوقی هیئت مدیره این شرکت برگزار شده بود، به دلیل عدم حضور کافی سهامداران به حد نصاب نرسید و به تعویق افتاد.

این مجمع که ساعت ۱۰ صبح امروز در محل سالن همایش‌های این شرکت برگزار شد، با توجه به حدنصاب نرسیدن درصد سهامداران تشکیل نگردید.

تاریخ برگزاری مجدد این مجمع با هماهنگی لازم، متعاقباً از طریق روزنامه کثیرالانتشار اطلاع‌رسانی خواهد شد.

### بانک دی به

### «شبکه ققنوس» پیوست

بانک دی به عنوان هفتمین عضو، به جمع میزبانان «شبکه ققنوس» پیوست.

این بانک در راستای پیاده‌سازی برنامه تحول و حرکت در مسیر پیاده‌سازی اقتصاد دیجیتال و تبدیل دارایی‌های منجمد به دارایی‌های مولد به «شبکه ققنوس» پیوست. شبکه ققنوس، پلتفرمی شفاف، امن و مقرون‌به‌صرفه بر مبنای فناوری بلاکچین است که محور اصلی فعالیت آن، آماده کردن بانک‌ها و شرکت‌های فناوری اطلاعات کشور برای دیجیتالی کردن دارایی‌ها، ارائه پیشنهاد خدمات متمایز به مشتریان و ارتباط ویژه با هرکدام از آن‌ها است.هدف اصلی بانک دی از پیوستن به شبکه ققنوس، توانکیزه کردن انواع دارایی‌ها مانند املاک و اموال مازاد این بانک است، تا به یکی از چالش‌های بزرگ که بانک‌ها در بحث دارایی‌های منجمد خود با آن روبرو هستند، پاسخ دهد.

مطبق با راه‌حلی که شبکه ققنوس ارائه کرده است، املاک و اموال مازاد بانک پس از تبدیل به واحدهای کوچک‌تر به اسم توکن قابلیت عرضه پیدا کرده و تمام افرادی که تمایل به سرمایه‌گذاری می‌توانند با خرید این توکن‌ها صاحب ملک شوند و بدین ترتیب امکان تبدیل دارایی‌های منجمد به دارایی‌های مولد فراهم می‌شود.

در بانک‌های هدینگ‌های فناوری اطلاعات شامل حاشی ملی، ملت، پاسارگاد، پارسیان، شرکت توسن و شرکت ققنوس به‌عنوان میزبان در این شبکه حضور دارند و بانک دی نیز به عنوان هفتمین عضو، به جمع میزبانان «شبکه ققنوس» پیوست.

با اجرای سیاست جدید ارزی بانک مرکزی که با هماهنگی و حمایت کامل تیم اقتصادی دولت چهاردهم عملیاتی شده است بازار ارز تجاری عملا با حذف رانت نیما و کشف قیمت ارز توافقی کلید خورد.

بانک مرکزی با اعلام سیاست‌های جدید ارزی، چشم‌اندازی روشن برای مدیریت بازار ارز و واقعی‌سازی اقتصاد کشور ارائه کرده است و طبق این تصمیم از دیروز شنبه ۲۴ آذر، نرخ نیما به‌صورت توافقی اعلام و از اول بهمن‌ماه نیز شرکت‌های پتروشیمی، پالایشی، فولادی، صنایع فلزات رنگین و فرآورده‌های نفتی نیز می‌توانند ارز حاصل از صادرات خود را در بازار ارز تجاری به صورت توافقی عرضه کنند ضمن اینکه کشف قیمت نیز در این بازار بر مبنای مکانیزم عرضه و تقاضا خواهد بود.

با کشف قیمت ارز توافقی در معاملات روز شنبه در واقع بازار ارز توافقی یک گام پیش افتاد و از امروز نیز کار خود را آغاز می‌کند، بانک مرکزی عصر روز شنبه اعلام کرد: پیرو اطلاعیه شماره یک مورخ ۲۲ آذر ماه ۱۴۰۳ و در راستای ایجاد بازار یکپارچه ارز، به اطلاع می‌رساند با شروع فعالیت سامانه نیما از ساعت ۹، تمامی صادرکنندگان و کارگزاران (بانک‌ها و صرافی‌ها) نسبت به درج نرخ پیشنهادی خود در سامانه نیما به منظور خرید و فروش اقدام کردند.

با توجه به سازوکار جدید معاملات در سامانه نیما با نرخ توافقی، به‌منظور کشف نرخ واقعی معاملات، تمامی بازیگران بازار امکان درج هرگونه نرخ‌ی را بدون محدودیت دارا بودند با توجه به عرضه و تقاضاهای ثبت شده، از مجموع معادل ۷۶ میلیون دلار عرضه شد، معادل ۳۹.۵ میلیون دلار عرضه منجر به معامله شد که معادل ۵۹۶.۴۷۸ ریال کشف قیمت شد.

با توجه به اینکه شنبه، نخستین روز از شکل‌گیری و تعمیق بازار یکپارچه ارز بود، کشف نرخ میانگین هموزن معاملات بدون دامنه نوسان انجام شد، از این رو به‌مانند تمام بازارهای مالی، به‌منظور تعمیق معاملات و ایجاد تعادل در بازار، از امروز یکشنبه دامنه نوسان ۳± درصد قیمت کشف شده روز کاری قبل در سامانه نیما لحاظ خواهد شد.

ایجاد بازار ارز تجاری بر اساس کشف قیمت طبق عرضه و

## نشست مشترک مدیران عامل هلدینگ پتروشیمی و بانک ملت و خلیج فارس



این نشست با محوریت سودآوری همراه با افزایش سهم از بازار، با حضور هیات عامل، مدیران ستادی و روسای شعب در مشهد برگزار شد.

## اساتید بین المللی، نمایندگان بیمه سامان را آموزش دادند

اولین سمینار آموزشی بین‌المللی شرکت بیمه سامان با هدف ارائه استراتژی‌های فروش سازمانی، ۲۲ آذرماه سال جاری در مرکز همایش‌های وزارت کشور برگزار و با استقبال بسیار خوب نمایندگان همراه شد.

آدرین فرنهام از پیشاتازان صنعت فروش دنیا به عنوان یکی از سخنرانان اصلی این رویداد، در خصوص استراتژی‌های سازمان فروش و رفتارشناسی در محیط کار، موضوعاتی را برای شبکه فروش تبیین کرد.

برایان تریسی سخنران دیگر نیز با تمرکز بر مدیریت نیروهای فروش و نیز جذب، آموزش، توسعه و انگیزش سرمایه‌های انسانی شافل در این حوزه، موضوعاتی را برای حضار تشریح کرد.

وی تصریح کرد: اورژانس بیمارستان دارای ۲ بخش تریاژ و بیماران سرپایی است که تمامی مراجعه کنندگان سطح بندی خواهند شد و این بخش دارای اتاق عمل نیز شد که بیماریانی نیازمند دریافت خدمات جراحی اضطراری باشند در این بخش پذیرش می شوند.

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: تخت های بخش اورژانس از ۹ به ۱۸ تخت افزایش یافت و با احتساب سایر تخت ها در مجموع ۲۸ تخت در اورژانس برای پذیرش بیماران افزایش یافت.

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: یکپهزار و ۱۱۷ میلیارد ریال اعتبار برای ۲ طرح درمانی این مدیریت هزینه شد که هم‌زمان با سفر رییس جمهور به استان افتتاح می‌شود. سعید صدرمنش اظهار کرد: بخش اورژانس بیمارستان ثامن الائمه(ع) بجنورد سالهاست که از کمبود فضا رنج می برد و توسعه این بخش در سال ۱۴۰۲ در دستور کار قرار گرفت و زیربنای اورژانس قدیمی این بیمارستان از ۶۰۰ به یکپهزار و ۳۰۰ مترمربع افزایش یافت.

وی تصریح کرد: اورژانس بیمارستان دارای ۲ بخش تریاژ و بیماران سرپایی است که تمامی مراجعه کنندگان سطح بندی خواهند شد و این بخش دارای اتاق عمل نیز شد که بیماریانی نیازمند دریافت خدمات جراحی اضطراری باشند در این بخش پذیرش می شوند.

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: تخت های بخش اورژانس از ۹ به ۱۸ تخت افزایش یافت و با احتساب سایر تخت ها در مجموع ۲۸ تخت در اورژانس برای پذیرش بیماران افزایش یافت.



تقاضا، سیاست‌گذاری هدفمند است و نقطه عطفی در کاهش تقاضای سفته‌بازانه ارز تجاری کشور محسوب می‌شود؛ تقاضایی که در گذشته با فشار بر منابع غیررسمی جهت ایفای تعهدات وارداتی و جایگزین کردن آن با ارز ارزان‌نیمایی در موعد قرارداد، بعضاً موجب افزایش نوسانات در بازار غیر رسمی می‌شد.

اما اکنون با شناساوسازی نرخ‌ها در معاملات رسمی، دست این نوع دلالتان از ارز بازرگانی کشور کوتاه شده و اصابت این منابع به تقاضای واقعی وارداتی تقویت می‌شود و بازار بورس را در مسیر رشد قابل تأمل قرار می‌دهد.

بانک مرکزی با اتخاذ این راهبرد در واقع می‌تواند بازار ارز را مدیریت کرده و نقش اساسی در ثبات اقتصادی ایفا کند.

این سیاست نه‌تنها در کاهش نرخ ارز مؤثر است، بلکه تاب‌آوری صنایع ارز آور کشور نظیر پتروشیمی‌ها و فولادسازان را نیز در شرایط تحریمی تضمین خواهد کرد.

بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند که این سیاست، علاوه بر بهبود شرایط بازار ارز، زمینه‌ساز افزایش شفافیت و اعتماد در اقتصاد کشور خواهد شد.

همچنین شناور سازی نرخ ارز تجاری به عنوان کلیدی‌ترین محرک تنظیم تراز تجاری و رشد اقتصادی، اقتصاد ایران را به سمت پویایی بیشتر هدایت کرده و نقش مهمی در جلوگیری از خروج سرمایه و بازگشت ارز حاصل از صادرات به کشور خواهد داشت.

صاحبنظران اقتصادی معتقدند این تحول اساسی که بر پایه درک منطقی و علمی بانک مرکزی از ساختار اقتصادی کشور شکل گرفته نشان‌دهنده رویکردی مسئولانه و هوشمندانه برای هدایت

خبر داد.

فرشید فرخ نژاد با اشاره به حضور پررنگ بانک ملت در حوزه انرژی کشور از سال های گذشته تاکنون، بر تداوم این حضور با استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت ها تاکید کرد و گفت: بی تردید، تقویت همکاری ها بین بانک ملت به عنوان بزرگ ترین بانک بورسی کشور و هلدینگ خلیج فارس به عنوان بزرگ ترین هلدینگ تخصصی حوزه

# حذف رانت نیمایی و کشف قیمت توافقی با آغاز فعالیت بازار ارز تجاری

اقتصاد ملی به سوی ثبات، رشد و توسعه پایدار است.

محمد آرام معاون ارزی بانک مرکزی در همین رابطه به خبرگزاری ایرنا گفته است: تمرکز بازار ارز بازرگانی فعلا بر صادرات و واردات غیر نفتی است و عمدتا مرتبط با بخش خصوصی است. به گفته وی، ۲۵ درصد از معاملات کل کشور مربوط به معاملات ارز ترجیحی یعنی کالاهای کشاورزی و تجهیزات پزشکی است، ۵۰ درصد معاملات مربوط به ارز نیما و ۲۵ درصد هم مربوط به بازار ارز اشخاص است.

آرام گفت: بازار ارز تجاری مرکز مبادله در ابتدا برای ارز اشخاص طراحی شده است اما به تدریج تمام معاملات ارزی به این بازار منتقل خواهد شد.

معاون ارزی بانک مرکزی در پاسخ به این پرسش که چرا در بازار ارز تجاری دامنه نوسان درنظر گرفته شده است؟ گفت: قیمت در سامانه ارز تجاری می‌تواند در دامنه ۳ درصد حرکت رو به بالا یا رو به پایین داشته باشد و محدودیتی برای آن وجود ندارد؛ این یک استاندارد معاملاتی است که در معاملات بین‌المللی هم لحاظ می‌شود.

وی افزود: هدف سیاست‌گذار این است که دامنه نوسان گسترده و حد نوسان در یک دایره منطقی نگه داشته شود چرا که در غیر این صورت، بازار دچار بی‌ثباتی خواهد شد.

معاون ارزی بانک مرکزی گفت: وقتی بازار متعادل خواهد بود که حد نوسان آن منطقی باشد؛ یعنی نوسانات روزانه وجود داشته باشد که در همه بازارها می‌تواند اتفاق بیفتد.

در نهایت می‌توان گفت که سیاست جدید بانک مرکزی در حذف رانت ارز نیما و ایجاد بازار ارز تجاری بر مبنای عرضه و تقاضا، گامی مهم در راستای شفافیت اقتصادی و واقعی‌سازی نرخ ارز در ایران است و این اقدام با هدف کاهش تقاضای سفته‌بازانه، جلوگیری از نوسانات غیرضروری و تقویت تخصیص منابع ارزی به مصارف واقعی صورت گرفته است و انتظار می‌رود تداوم این سیاست باعث کشف قیمت واقعی ارز، حذف رانت و شفافیت بیشتر، حمایت از صنایع ارزآور و ثبات و پویایی اقتصادی شود و نقطه عطفی در مدیریت بازار ارز باشد و نشان دهد که رویکردی علمی و مسئولانه برای بهبود ساختار اقتصادی کشور توسط بانک مرکزی اتخاذ شده است.

پتروشیمی کشور، می تواند به رونق و شکوفایی هرچه بیشتر این صنعت بینجامد.	پتروشیمی کشور، می تواند به رونق و شکوفایی هرچه بیشتر این صنعت بینجامد.
مدیرعامل بانک ملت در عین حال پیشنهاد داد تا با تشکیل کمیته ای تخصصی، نیازهای شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، شناسایی تا برای رفع آنها در کوتاه ترین زمان ممکن با رعایت ضوابط و مقررات جاری بانک، تمهیدات لازم اندیشیده شود.	مدیرعامل بانک ملت در عین حال پیشنهاد داد تا با تشکیل کمیته ای تخصصی، نیازهای شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، شناسایی تا برای رفع آنها در کوتاه ترین زمان ممکن با رعایت ضوابط و مقررات جاری بانک، تمهیدات لازم اندیشیده شود.

## برگزاری دومین نشست مدیران ستادی و روسای شعب بیمه مقدس

در این نشست معاونین، مدیران ستادی و روسای شعب، به بررسی مسائل و مشکلات جاری، ارزیابی عملکرد شعب، بررسی ظرفیت های موجود و ارائه راهکارها در خصوص سودآوری پرداختند.
سلطانی مدیر عامل بیمه حافظ در ابتدای این نشست، ضمن تقدیر از شعب در راستای تلاش های بی وقفه همکاران در ارائه خدمات اعلام نمودند که بیمه حافظ به عنوان اولین بیمه خصوصی کشور بر اساس مدیریت ریسک و علوم نوین فعالیت خود را در مناطق آزاد آغاز و با شروع فعالیت در سرزمین اصلی به دنبال ایده ها و فکراهی نو و توان عملیاتی مضاعف به دنبال فعالیت در عرصه های بین المللی با استانداردها و ترازهای جهانی می باشد.

ایشان همچنین ضمن اشاره به نقش کلیدی شعب و فعالیت های مهم استانی به همکاران خواستار تحلیل و بررسی داده های آماری اقتصادی و اجتماعی استان تحت نظارت و طرح ایده های

## اساتید بین المللی، نمایندگان بیمه سامان را آموزش دادند

این کارگاه آموزشی بمدت ۶ ساعت برگزار و با استقبال بسیار خوب حضار مواجه گردید.

در ادامه این مراسم، معاون اجرایی شرکت بیمه سامان در خصوص خرده فروشی، آماده‌سازی زیرساخت‌های آن و استراتژی نفوذ در بازار، نکاتی را بیان کرد.

عبدالرسول عطایی با اشاره به سیاست‌های شرکت بیمه سامان درباره توج به آموزش شبکه فروش، یادآور شد که بیمه سامان، هم‌زمان استراتژی‌های بین‌المللی شدن خود را با عرضه محصولات و خدمات شرکت در سطح بین‌المللی در پیش گرفته

و این مهم را با توسعه و آموزش شبکه فروش خود به صورت جدی دنبال می‌کند.

## ۲ طرح تامین اجتماعی آماده افتتاح در سفر رییس‌جمهور به خراسان شمالی

نگهداری و ذخیره سازی دارو در استان است که فضاهای مورد نیاز برای دارو را فراهم خواهد کرد که آماده بهره‌برداری است.
مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی افزود: برای ساخت و تجهیزات این انبار دارویی ۶۲۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

وی تصریح کرد: در این انبار فضای استاندارد برای داروهای زیر صفر درجه سانتیگراد، بالای صفر درجه سانتیگراد، یخچالی و همچنین داروهای حجیم، مواد شوینده و شیمیایی، ملزومات پزشکی و سالن تجهیزات پزشکی است.

بر اساس اعلام استانداری خراسان شمالی؛ رییس‌جمهور در دومین سفر استانی نیمه نخست دیماه سالجاری به این استان سفر می‌کند.

۳۶۳ هزار نفر از شهروندان خراسان شمالی زیر پوشش بیمه تامین اجتماعی استان هستند.
خراسان شمالی یک میلیون نفر جمعیت دارد که ۴۴ درصد آن در روستاها سکونت دارند.

## رئیس هیات عامل ایمیدرو: آسکوتک، انتقال تکنولوژی در راستای بومی سازی را در اولویت قرار دهد

حاضر که دنیا به سمت هوشمندسازی و کربن زدایی از صنعت فولاد گام برداشته، به تحرکی دوباره برای این زنجیره نیاز داریم.

رئیس هیات عامل ایمیدرو اظهار داشت: با توجه به چشم انداز جدید شرکت، شاهد ارتباط بیشتر حلقه های این زنجیره در داخل و خارج کشور خواهیم شد به گونه ای که به بهره وری بالاتر و توسعه تکنولوژی برای صنایع فولاد دست یابیم.

از سوی دیگر امیر علی طاهرزاده مدیر عامل جدید آسکوتک، با اشاره به تجارب ۳۴ ساله شرکت و خدمات برجسته آن در زنجیره فولاد اظهار داشت: به رغم وجود چالش های همچون تحریم های فنی و اقتصادی، می توان با بهره گیری از نقاط قوت شرکت از جمله توان نیروی انسانی و پتانسیل های ارتباطی شرکت در حوزه بین الملل، اهداف عالی ایمیدرو و وزارت صمت را در انتقال دانش، تکنولوژی و توسعه ساخت واحد محقق ساخت.

طاهرزاده با تاکید بر اینکه اهداف و برنامه ها با خرد جمعی و نگاه کارشناسانه پیش خواهد رفت، گفت: ظرفیت هایی که در بخش نیروی

### بازدید میدانی از بندرگاه بوشهر در همایش آموزشی بیمه دی

مدیران، معاونان و کارکنان شعب بیمه دی، کارکنان ستادی و نمایندگان شعب این شرکت در استان‌های جنوبی کشور و همچنین شعب فعال بیمه دی در رشته بیمه‌های بابرری و کشتی با حضور بندرگاه شهر بوشهر به طور میدانی در این رویداد آموزشی شرکت کردند.

طی دومین روز از همایش آموزشی این شرکت که به طور تخصصی بیمه‌های بابرری و کشتی را مد نظر دارد، حاضرین در همایش همراه با محمدرعلی آمرکارگر مدرس این دوره در بندرگاه شهر بوشهر حضور یافته و از نزدیک و به طور میدانی با چالش‌های مختلف و مسایل متنوع در عملیات بیمه‌گری مرتبط با این رشته آشنا شدند.

در پایان دومین روز از این رویداد آموزشی، آمرکارگر مدرس این همایش با اظهار خشنودی از حضور در این رویداد گفت: اهمیت بخشی بیمه دی به امر آموزش در عالی‌ترین سطوح تخصصی، حاکی از دانش‌محور بودن راهبری این شرکت و رویکرد یادگیرنده آن در لایه‌های مختلف این سازمان است.

### شعبه شاهین ویلای بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان البرز افتتاح شد

در سالروز تأسیس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، شعبه شاهین ویلای بانک در استان البرز افتتاح شد.
به مناسبت هفدهمین سالروز تأسیس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و با حضور دکتر «غلامرضا فتعلی» مدیرعامل و جمعی از مدیران، شعبه شاهین ویلای بانک در استان البرز افتتاح شد.
مشتربانان برای استفاده از خدمات حضوری این شعبه می‌توانند به آدرس کرج، شاهین ویلا، نبش خیابان شهید مسعود محمدی مراجعه کنند.

گفتنی است، منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در حال حاضر به بیش از ۴۰۰هزار میلیارد تومان رسیده و هم‌اکنون این بانک، مقام اول پرداخت تسهیلات در کشور را دارا بوده و بیش از ۱۹ میلیون مشتری از خدمات آن بهره‌مند می‌شوند. همچنین، از نظر تعداد تراکنش، در رتبه چهارم بانک‌های کشور قرار دارد.

### واریز ۸۳ همت سود به حساب ۵۱ میلیون سهام‌دار در ۸ ماه سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار

تسویه وجوه اعلام کرد: در ۸ ماه سال جاری از طریق اطلاعات سامانه سجام بیش از ۸۳ هزار میلیارد تومان سود به حساب ۵۱ میلیون سهامدار واریز شد.
جزئیات واریز سود سهامداران از ابتدای اسمال تا پایان آبان ماه حاکی از آن است که ۶۲۱ ناسر سود جاری، سنواتی و حق تقدم ۵۱ میلیون و ۸۹۰ هزار و ۹۱۳ سهامدار را که شامل ۸۳ هزار و ۹۶۸ میلیارد و ۱۱۲ میلیون تومان می‌شود، به حساب سجامی سرمایه‌گذاران واریز کرده‌اند.

بر اساس این گزارش، در هفته پایانی آبان ماه امسال، ۳۵ شرکت سود جاری ۲ میلیون و ۸۲۶ هزار و ۱۰۴ سهامدار را که شامل ۵ هزار و ۶۴۷ میلیارد و ۸۷۴ میلیون تومان می‌شود، به حساب آنها در سامانه سجام واریز کردند.
در این بازه زمانی، ۴ ناشر نیز سود سنواتی و حق تقدم ۵۵ هزار و ۹۴۷ سهامدار را که شامل ۷۶ میلیارد و ۲۶ میلیون تومان می‌شود، از طریق سپرده‌گذاری مرکزی پرداخت کردند.

### تعمیرات اساسی پالایشگاه نفت بندرعباس پایان یافت

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس اظهار کرد: عملیات تعمیرات اساسی واحدهای کاهش گرانزوی و تصفیه بنزین پالایشگاه نفت بندرعباس با موفقیت و در مدت زمان ۲۲ روز به پایان رسید.

احمد هاشمی هدف اصلی این تعمیرات را آماده‌سازی واحدها برای تولید مستمر و مطمئن فرآورده‌های نفتی دانست و گفت: در این فرآیند تمام تجهیزات شامل برج‌ها، مبدل‌های حرارتی، خطوط لوله، پمپ‌ها، کمپرسورها و سیستم‌های برقی، ابزاردقیق و کوره بازرسی و تعمیر شدند.

وی به اهمیت رعایت اصول ایمنی و انجام عملیات بدون حادثه اشاره کرد و افزود: یک هزار نفر از نیروهای پالایشگاه ۶۰۰ نفر نیروی موقت برای اجرای این تعمیرات تلاش کردند که قابل قدردانی است.مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس همچنین بر نقش هماهنگی گروه‌ها، استفاده از خرد جمعی، پایش مستمر و کار شایسته‌روزی در موفقیت این پروژه تأکید کرد و گفت: با تعمیرات، نخستین عملیات اساسی واحد کاهش گرانزوی پس از ۱۰ سال بود که نتیجه همکاری و مدیریت منسجم کارکنان پالایشگاه و مدیریتی منسجم کارکنان هاشمی تصریح کرد: این تعمیرات با رعایت استانداردهای فنی، ایمنی، بهداشت و محیط زیست و براساس برنامه‌ریزی دقیق انجام شد.